
 

 

 

Lietuvos futbolo federacijos fondas „Užauginkime Ronaldo Lietuvai“ 

Patvirtintas gavėjų sąrašas (IX etapas, 2016 m. gegužės mėn.) 

Dėl futbolo vartų (2 x 3 m): 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Nr. Pareiškėjas Apskritis 
1. Alytaus r. Futbolo klubas Alytaus Vanagai Alytaus 
2. Kauno ,,Nemuno“ mokykla-daugiafunkcis centras Kauno 
3. Kauno humanitarinė pagrindinė mokykla // 
4. Kauno jėzuitų gimnazija  // 
5. Kėdainių sporto centras // 
6. Raseinių r. Žaiginio bendruomenė "Bitupis" // 
7. Kauno Vaikų ir Jaunimo futbolo mokykla "Ąžuolas"  // 
8. Raseinių r. Didžiulių kaimo bendruomenė // 
9. Šilutės r. Saugų Jurgio Mikšo pagrindinė mokykla Klaipėdos 
10. Kybartų m. Sporto Klubas "Sveikata" Marijampolės  
11. Marijampolės Degučių mokykla-darželis // 
12. Marijampolės Sūduvos regiono kultūros ir sporto centras // 
13. Rokiškio r.SP klubas „Elniaragis“ prie Jūžintų vid. mok. Panevėžio 
14. Panevėžio ,,Žemynos" progimnazija // 
15. Panevėžio  Asociacija " Sporto fanai LT" // 
16. Kupiškio technologijos ir verslo mokykla // 
17. Kupiškio r. Subačaus gimnazija // 
18. Pakruojo r.Kauksnujų kaimo bendruomenė Šiaulių 
19. Šilalės r.Laukuvos sportinių žaidimų klubas "Medvėgalis" Tauragės 
20. Sporto klubas "Šilalės futbolas" // 
21. Šilalės r.Pajūrio miestelio bendruomenė // 
22. Šilalės r. Traksėdžio kaimo bendruomenė // 
23. Šilalės r. Šiauduvos kaimo bendruomenė // 
24. Šilalės r. Drobūkščių kaimo bendruomenė // 
25. Šilalės r. Kaimų bendruomenė "Saulėtekis" // 
26. Šilalės r. Tūbinių kaimo bendruomenė // 
27. Šilalės r. Varsėdžių kaimo bendruomenė // 
28. Anykščių r. Kurklių Stepono Kairio pagrindinė mokykla Utenos   
29. Ignalinos r. Dūkšto mokykla // 
30. Vilniaus r. Veriškių kaimo bendruomenė  Vilniaus 
31. Vilniaus savivaldybės Grigiškių gimnazija // 
32. Vilniaus kolegija, Pedagogikos fakultetas // 



 

 

 
 
 
 
Dėl futbolo kamuolių komplektų (10-20 vnt.): 
Nr. Pareiškėjas Apskritis 
1. Alytaus r. Futbolo klubas „Alytaus Vanagai“ Alytaus 
2. Kauno m. Gen. P. Plechavičiaus kadetų licėjus Kauno  
3. Kauno „Nemuno“ mokykla-daugiafunkcis centras // 
4. Kauno humanitarinė pagrindinė mokykla // 
5. Kauno jėzuitų gimnazija, Viešoji įstaiga // 
6. Raseinių r. Pramedžiavos kaimų bendruomenė // 
7. Raseinių r. VO Vosiliškio kaimo bendruomenė  
8. Raseinių r. VO kaimo bendruomenė „Gynėvė'' // 
9. Raseinių r. Kaimų bendruomenė "Biliūnai" // 
10. Raseinių r. VO kaimų bendruomenė „Butkiškės“ // 
11. Raseinių r. Kaimų bendruomenė "Saugailiiai" // 
12. Raseinių r. VO Šiluvos bendruomenė "Aušrinė" // 
13. Raseinių r. Gervinės kaimo bendruomenė // 
14. Raseinių r. Didžiulių kaimo bendruomenė // 
15. Kauno lopšelis darželis „Kūlverstukas" // 
16. Kauno "Saulės" gimnazija, švietimo įstaiga // 
17. Kauno lopšelis-darželis "Drevinukas" // 
18. Kėdainių sporto centras // 
19. Klaipėdos r. Pašlūžmio mokykla-df. centras // 
20. Všį „Palangos futbolo klubas'“ Klaipėdos 
21. Klaipėdos r. Jakų bendruomenės centras // 
22. Marijampolės Degučių mokykla-darželis // 
23. Sūduvos regiono kultūros ir sporto centras Marijampolės 
24. VšĮ „Marijampolės Regiono Plėtros Agentūra“ // 
25. Kupiškio technologijos ir verslo mokykla // 
26. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija Panevėžio 
27. Panevežio r. Ramygalos gimnazija // 
28. Panevežio Rožyno progimnazija // 
29. Panevėžio VšĮ "Mantastika" // 
30. Joniškio r. Skaistgirio gimnazija // 
31. Radviliškio r. sav. šviet. ir sporto paslaugų centras Šiaulių 
32. Pakruojo r. Kauksnujų kaimo bendruomenė // 
33. Joniškio VšĮ „Saned“ // 
34. Sporto klubas "Šilalės futbolas" // 
35. Šilalės r.Laukuvos SŽ klubas "Medvėgalis" Tauragės  
36. Šilalės r.pajūrio miestelio bendruomenė // 
37. Šilalės r. Traksėdžio kaimo bendruomenė // 
38. Šilalės r. Šiauduvos kaimo bendruomenė // 
39. Šilalės r. Kaimų bendruomenė "saulietekis"  // 
40. Šilalės r. Obelyno pagrindinė mokykla // 
41. Šilalės r. Tūbinių kaimo bendruomenė // 
42. Šilalės r. Varsėdžių kaimo bendruomenė // 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dėl futbolo aikštelių: 
 

 
 
 

43. Utenos r. Molėtų "Vyturėlio" vaikų lopšelis-darželis // 
44. Anykščių r. Kurklių Stepono Kairio pagr. mokykla Utenos 
45. Vilniaus r. Veriškių kaimo bendruomenė              // 
46. Vilniaus  VŠĮ Dienos centras "Boružėlės" Vilniaus  
47. Vilniaus VšĮ Futbolo mokykla " Fortūna " // 
48. Vilniaus r. Nemenčinės vaikų darželis // 
49. Vilniaus savivaldybės Grigiškių gimnazija // 
50. Vilniaus lopšelis-darželis "Žilvitis" // 
51. Vilniaus kolegija, pedagogikos fakultetas // 
52. Vilniaus „Atžalyno" mokykla-darželis // 

Nr. Pareiškėjas Apskritis 
1. Kauno mokykla-darželis „Šviesa“ Kauno 
2. Panevėžio r. Dembavos lopšelis-darželis „Smalsutis“ Panevėžio 
3. Radviliškio r. Kutiškių daugiafunkcis centras Šiaulių 
4. Radviliškio lopšelis-darželis „Kregždutė“ // 
5. Radviliškio raj. sav. lopšelis-darželis „Žvaigždutė“ // 
6. Utenos vaikų lopšelis – darželis „Želmenėlis“ Utenos 
7. Vilniaus lopšelis-darželis „Pasaka“ Vilniaus 


